[image: image1.png]

江

华

政

报

2025年第3期

9月30日出版

江华瑶族自治县人民政府机关刊物

本刊是县人民政府规范性文件的标准文本

刊登的公文应当视为正式公文依照执行

	目   录

【县政府文件】

江华瑶族自治县人民政府关于公布2025年规范性文件清理结果的决定（江政发〔2025〕3号HDR-2025-00005）………………………………（1）

【人事任免】

江华瑶族自治县人民政府关于伍光晗同志正式任职的通知（江政人发〔2025〕4号）……………………………………………………………（9）

发布政令  公开政务
指导工作  服务社会
主管

江华瑶族自治县人民政府

主办

江华瑶族自治县人民政府

办  公  室

编辑委员会

顾  问：吴军臣  何开银

主  任：张  劲

副主任：黎飞燕

委  员：林  忠  曾  军

杨仁萍  汪继文

        文长华
主  编：黎飞燕

副主编：陈腾飞
编  辑：徐  瑶
地址：江华瑶族自治县人民

政府

电话：0746-2323879

传真：0746-2323390

电子邮箱：jhzfbgs@163.com

邮编：425500

赠阅范围

全体县级领导

县直各单位

中央、省、市驻江华各单位

各乡镇人民政府

各行政村、居委会、社区

县内重点企业

江华瑶族自治县人民政府

关于公布2025年规范性文件清理结果的决定

江政发〔2025〕3号

HDR-2025-00005
各乡镇人民政府，县直各单位，江华国有林场，江华高新区，中央、省、市驻江华各单位：
根据《湖南省规范性文件管理办法》《湖南省人民政府办公厅关于做好规范性文件清理工作的通知》（湘政办函〔2025〕17号）、《永州市司法局关于做好行政规范性文件清理工作的通知》等文件要求，县人民政府对现行有效的行政规范性文件进行了全面清理，附带对涉营商环境的行政规范性文件进行了专项清理。现将清理结果公布如下：

一、《江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发<江华瑶族自治县突发环境事件应急预案>的通知》（江政办发〔2020〕3号）等41件规范性文件，因文件尚在有效期之内，并且其制定主体、权限、程序、内容、形式均合乎法律规定，现予以确认继续有效（见附件1）。

二、《江华瑶族自治县人民政府关于印发<江华瑶族自治县促进市场主体高质量发展实施方案（2022-2025年）>的通知》（江政发〔2022〕3号）、《江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发<江华瑶族自治县2024年农业保险(中央品种)实施方案>的通知》（江政办发〔2024〕11号）、《江华瑶族自治县人民政府关于划定秸秆禁烧区及限烧区的通告》（江政函〔2024〕26号）等3件规范性文件，因文件已不适应当前经济发展要求，或虽有效期未满但所规定的事项已经完成、实际不再执行，现予以宣布失效（见附件2）。

上述宣布失效的规范性文件，自本决定印发之日起不再执行。全县各级各部门要认真执行县人民政府的决定，并做好有关规范性文件宣布失效的后续行政管理工作；要切实依法履行职责，认真执行继续有效的规范性文件，进一步管理好经济社会各项事务。

上述确认继续有效的规范性文件，有效期与本决定印发前连续计算。
附件：1.确认继续有效的规范性文件目录（41件）

2.宣布失效的规范性文件目录（3件）

江华瑶族自治县人民政府

  2025年9月18日

附件1

确认继续有效的规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文 号
	起草单位
	清理结果

	1
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发《江华瑶族自治县突发环境事件应急预案》的通知
	江政办发

〔2020〕3号
	市生态环境局江华分局
	继续有效

	2
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发《江华瑶族自治县全面推行行政执法公示制度执法全过程记录制度重大执法决定法制审核制度的实施方案》的通知
	江政办发

〔2020〕19号
	县司法局
	继续有效

	3
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发《江华瑶族自治县行政执法公示办法》《江华瑶族自治县行政执法全过程记录办法》《江华瑶族自治县重大行政执法决定法制审核办法》的通知
	江政办发

〔2020〕20号
	县司法局
	继续有效

	4
	江华瑶族自治县人民政府关于划定禁止使用高排放非道路移动机械区域的通告
	江政函

〔2020〕12号
	市生态环境局江华分局
	继续有效

	5
	江华瑶族自治县人民政府关于实行重点水域全面禁捕的通告
	江政通

〔2020〕26号
	县农业农村局
	继续有效

	6
	江华瑶族自治县人民政府关于公布规范性文件清理结果的通知
	江政发

〔2020〕4号
	县司法局
	继续有效

	7
	江华瑶族自治县人民政府关于印发《江华瑶族自治县县城规划区声环境功能区划分方案》的通知
	江政发

〔2020〕7号
	市生态环境局江华分局
	继续有效

	序号
	文件名称
	文 号
	起草单位
	清理结果

	8
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发《县直部门审批服务“三集中三到位"改革实施方案》和《县政务服务中心部门集中入驻方案》的通知
	江政办发

〔2021〕1号
	县数据局
	继续有效

	9
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发《江华瑶族自治县病媒生物预防控制管理办法》的通知
	江政办发

〔2021〕10号
	县卫健局
	继续有效

	10
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发《江华瑶族自治县爱国卫生工作管理办法》的通知
	江政办发

〔2021〕11号
	县卫健局
	继续有效

	11
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于贯彻实施行政复议体制改革有关具体事项的通知
	江政办发

〔2021〕14号
	县司法局
	继续有效

	12
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发《江华瑶族自治县生态环境损害赔偿制度改革实施方案》的通知
	江政办发

〔2021〕31号
	市生态环境局江华分局
	继续有效

	13
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发《江华瑶族自治县全民科学素质行动规划纲要实施方案（2021-2025年）》的通知
	江政办发

〔2022〕15号
	县科协
	继续有效

	14
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发《江华瑶族自治县行政许可事项清单（2022年版）》的通知
	江政办发

〔2022〕24号
	县数据局
	继续有效

	15
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发《江华瑶族自治县政府投资信息化项目建设管理办法》的通知
	江政办发

〔2022〕28号
	县数据局
	继续有效

	16
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发《江华瑶族自治县政务大数据管理办法》的通知
	江政办发

〔2022〕29号
	县数据局
	继续有效

	序号
	文件名称
	文 号
	起草单位
	清理结果

	17
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发《江华瑶族自治县行政事业单位国有资产管理办法》的通知
	江政办发

〔2022〕30号
	县财政局
	继续有效

	18
	江华瑶族自治县人民政府关于公布规范性文件清理结果的通知
	江政发

〔2022〕5号
	县司法局
	继续有效

	19
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发《江华瑶族自治县全面加强药品监管能力建设的实施方案》的通知
	江政办发
〔2022〕27号
	县市场监督管理局
	继续有效

	20
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发《江华瑶族自治县商品房预售资金监管办法》的通知
	江政办发

〔2023〕2号
	县住建局
	继续有效

	21
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发《江华瑶族自治县商品房预售资金监管实施细则》的通知
	江政办发

〔2023〕3号
	县住建局
	继续有效

	22
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发《江华瑶族自治县预拌商品混凝土专项规范意见》（2014-2030年）（修订版）的通知
	江政办发

〔2023〕4号
	县住建局
	继续有效

	23
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发《江华瑶族自治县残疾预防行动计划（2022-2025年）》的通知
	江政办发

〔2023〕7号
	县残联
	继续有效

	24
	江华瑶族自治县人民政府关于印发《江华瑶族自治县县级储备粮管理办法》的通知
	江政发

〔2023〕3号
	县发改局
	继续有效

	25
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发《江华瑶族自治县耕地地力保护补贴政策实施方案》的通知
	江政办发

〔2023〕16号
	县农业农村局
	继续有效

	序号
	文件名称
	文 号
	起草单位
	清理结果

	26
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发《江华瑶族自治县行政许可事项清单（2023年版)》的通知
	江政办发

〔2023〕22号
	县数据局
	继续有效

	27
	江华瑶族自治县人民政府关于印发《江华瑶族自治县碳达峰实施方案》的通知
	江政发

〔2023〕6号
	县发改局
	继续有效

	28
	江华瑶族自治县人民政府关于印发《江华瑶族自治县气象高质量发展实施方案》的通知
	江政发

〔2023〕5号
	县气象局
	继续有效

	29
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发《江华瑶族自治县油茶产业发展“三年行动”实施方案（2023-2025年）》的通知
	江政办发

〔2023〕25号
	县林业局
	继续有效

	30
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发《江华瑶族自治县县直部门委托乡镇行政执法事项清单》的通知
	江政办发

〔2023〕26号
	县司法局
	继续有效

	31
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发《江华瑶族自治县促进残疾人就业三年行动实施方案(2023-2025年)》的通知
	江政办发

〔2023〕27号
	县残联
	继续有效

	32
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发《江华瑶族自治县重污染天气应急预案（修订版)》的通知
	江政办发

〔2024〕1号
	市生态环境局江华分局
	继续有效

	33
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发《江华瑶族自治县进一步促进房地产市场平稳健康发展的若干措施》的通知
	江政办发

〔2024〕2号
	县住建局
	继续有效

	34
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发《江华瑶族自治县推进基本养老服务体系建设若干措施》的通知
	江政办发

〔2024）9号
	县民政局
	继续有效

	序号
	文件名称
	文 号
	起草单位
	清理结果

	35
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发《江华瑶族自治县限额以上居民自建房审批管理办法（试行）》的通知
	江政办发

〔2024〕14号
	县住建局
	继续有效

	36
	江华瑶族自治县人民政府关于公布2024年规范性文件清理结果的决定
	江政发

〔2024〕7号
	县司法局
	继续有效

	37
	江华瑶族自治县人民政府关于调整江华瑶族自治县征地补偿标准的通知
	江政发

〔2024〕8号
	县自然资源局
	继续有效

	38
	江华瑶族自治县人民政府森林禁火令
	江政令

〔2025〕1号
	县应急管理局
	继续有效

	39
	江华瑶族自治县人民政府关于公布江华瑶族自治县城镇基准地价更新成果、集体建设用地基准地价评估成果、农用地基准地价评估成果的通知
	江政发

〔2025〕1号
	县自然资源局
	继续有效

	40
	江华瑶族自治县人民政府关于划定秸秆禁烧区及限烧区的通告
	江政通
〔2025〕3号
	市生态环境局江华分局
	继续有效

	41
	江华瑶族自治县人民政府森林防火令
	江政令
〔2025〕2号
	县应急管理局
	继续有效

附件2

宣布失效的规范性文件目录
	序号
	文件名称
	文 号
	起草单位
	清理结果

	1
	江华瑶族自治县人民政府关于印发《江华瑶族自治县促进市场主体高质量发展实施方案（2022-2025年）》的通知
	江政发

〔2022〕3号
	县市场监督管理局
	宣布失效

	2
	江华瑶族自治县人民政府办公室关于印发《江华瑶族自治县2024年农业保险(中央品种)实施方案》的通知
	江政办发

〔2024〕11号
	县财政局
	宣布失效

	3
	江华瑶族自治县人民政府关于划定秸秆禁烧区及限烧区的通告
	江政函

〔2024〕26号
	县农业农村局
	宣布失效

江华瑶族自治县人民政府

关于伍光晗同志正式任职的通知

江政人发〔2025〕4号

各乡镇人民政府，县直各单位，江华国有林场，江华高新区：

根据江委干〔2025〕26号文件通知，下列同志任职试用期已满，县人民政府决定：

伍光晗同志任县人民医院院长。

任职时间从试用之日起计算。

江华瑶族自治县人民政府

                                                  2025年6月27日